
Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL
BREÑA BAJA

MAZUCATOR TRAIL TENEGUIA TRAIL CABRA TRAIL PARIS CHIQUITO BONUS PUNTUACION TOTAL 

1º EFREN SEGUNDO QUESADA C. D. HILERA 400 0 400 400 400 50 1650

2º CRISTO QUINTERO MARTIN INDEPENDIENTE 300 30 200 250 350 100 1230

3º DIEGO RODRIGUEZ MARTIN C. D. HILERA 250 0 250 300 200 50 1050

4º ADAY HERNÁNDEZ PÉREZ IN CORPORE SANO EL HIERRO 0 300 350 0 20 0 670

5º JOSE RAÚL DURÁN ROSALES 5 150 100 350 0 50 655

6º MANOLO GONZALEZ FRANCISCO C. D. VALLIVANA 100 5 150 100 0 50 405

7º JORGE JESÚS PÉREZ RODRÍGUEZ C. D. BAYANA 5 5 8 10 5 50 83

8º JEFRY IZQUIERDO HERNANDEZ C. D. RIQUEZA NATURAL 5 5 0 5 5 50 70

9º JOSUE SANTOS DIAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 5 8 30 0 0 0 43

10º JESÚS DE LEÓN ROCHA C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 5 0 5 0 0 15

11º AIRAM PADRON LORENZO INDEPENDIENTE 5 5 0 0 5 0 15

12º ISAAC CRUZ CABEZA MELENUDOS TEAM 5 5 0 0 5 0 15

13º DANIEL ISAAC RODRÍGUEZ DE PAZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5 0 0 5 0 15

14º MIGUEL RODRIGUEZ SUAREZ MELENUDOS TEAM 5 5 0 0 5 0 15

15º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5 0 0 5 0 15

16º DOMINGO HERNÁNDEZ LEON INDEPENDIENTE 5 5 0 0 5 0 15

17º JOSE ARSENIO DIAZ RODRIGUEZ C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 5 0 0 5 5 0 15

18º JULIO RODRIGUEZ TRIANA CAMINANTES EL ATAJO 5 0 5 0 5 0 15

19º JESUS ALBERTO DELGADO RODRÍGUEZ C. D. HILERA 0 5 5 0 5 0 15

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD 21K
GENERAL MASCULINA
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CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025
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Pos. Nombre, Apellidos Club SURVIVE TRAIL
BREÑA BAJA

MAZUCATOR 
TRAIL

TENEGUIA TRAIL CABRA TRAIL PARIS CHIQUITO BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º BEGOÑA GONZALEZ FRANCISCO CUPALMA 350 350 400 400 0 50 1550

2º ESTHER FERNANDEZ SANTANA MELENUDOS TEAM 300 300 0 0 350 0 950

3º KARINA FERRAZ DÍAZ CAMINANTES EL ATAJO 100 30 0 100 250 50 530

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD 21K
GENERAL FEMENINA



Pos. Nombre, Apellidos Club
SURVIVE TRAIL

BREÑA BAJA
MAZUCATOR 

TRAIL
TENEGUIA TRAIL CABRA TRAIL PARIS CHIQUITO BONUS

PUNTUACION 
TOTAL 

1º JEFRY IZQUIERDO HERNANDEZ C. D. RIQUEZA NATURAL 250 200 0 250 100 50 850

2º ADAY HERNÁNDEZ PÉREZ IN CORPORE SANO EL HIERRO 0 300 400 0 150 0 850

Pos. Nombre, Apellidos Club
SURVIVE TRAIL

BREÑA BAJA
MAZUCATOR 

TRAIL
TENEGUIA TRAIL CABRA TRAIL PARIS CHIQUITO BONUS

PUNTUACION 
TOTAL 

1º CRISTO QUINTERO MARTIN INDEPENDIENTE 400 350 350 350 400 100 1950

2º DIEGO RODRIGUEZ MARTIN C. D. HILERA 350 0 400 400 300 50 1500

3º DANIEL ISAAC RODRÍGUEZ DE PAZ C. D. ARIDANE TRAIL 50 200 0 0 250 0 500

4º ISAAC CRUZ CABEZA MELENUDOS TEAM 100 150 0 0 150 0 400

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD 21K
JUNIOR/PROMESA MASCULINO

SENIOR MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2025

MODALIDAD 21K

Pos. Nombre, Apellidos Club
SURVIVE TRAIL

BREÑA BAJA
MAZUCATOR 

TRAIL
TENEGUIA TRAIL CABRA TRAIL PARIS CHIQUITO BONUS

PUNTUACION 
TOTAL 

1º EFREN SEGUNDO QUESADA C. D. HILERA 400 0 400 400 400 50 1650

2º JORGE JESÚS PÉREZ RODRÍGUEZ C. D. BAYANA 300 150 200 300 150 100 1200

3º JOSE RAÚL DURÁN ROSALES INDEPENDIENTE 5 300 0 350 0 0 655

4º JESUS ALBERTO DELGADO RODRÍGUEZ C. D. HILERA 0 30 150 0 50 0 230

5º JESUS ALBERTO DELGADO RODRÍGUEZ C. D. HILERA 0 30 150 0 50 0 230

6º AIRAM PADRON LORENZO INDEPENDIENTE 150 8 0 0 20 0 178

7º AIRAM PADRON LORENZO INDEPENDIENTE 150 8 0 0 20 0 178

8º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 30 10 0 0 8 0 48

9º DOMINGO HERNÁNDEZ LEON INDEPENDIENTE 5 5 0 0 6 0 16

Pos. Nombre, Apellidos Club
SURVIVE TRAIL

BREÑA BAJA
MAZUCATOR 

TRAIL
TENEGUIA TRAIL CABRA TRAIL PARIS CHIQUITO BONUS

PUNTUACION 
TOTAL 

1º BEGOÑA GONZALEZ FRANCISCO CUPALMA 400 400 400 400 0 50 1650

Pos. Nombre, Apellidos Club
SURVIVE TRAIL

BREÑA BAJA
MAZUCATOR 

TRAIL
TENEGUIA TRAIL CABRA TRAIL PARIS CHIQUITO BONUS

PUNTUACION 
TOTAL 

1º MANOLO GONZALEZ FRANCISCO C. D. VALLIVANA 400 250 400 400 0 50 1500

2º JOSUE SANTOS DIAZ TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA 300 350 350 0 0 0 1000

3º JESÚS DE LEÓN ROCHA C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 250 30 300 150 150 100 980

4º MIGUEL RODRIGUEZ SUAREZ MELENUDOS TEAM 200 100 0 0 250 0 550

Pos. Nombre, Apellidos Club
SURVIVE TRAIL

BREÑA BAJA
MAZUCATOR 

TRAIL
TENEGUIA TRAIL CABRA TRAIL PARIS CHIQUITO BONUS

PUNTUACION 
TOTAL 

1º KARINA FERRAZ DÍAZ CAMINANTES EL ATAJO 350 250 0 300 300 50 1250

2º ESTHER FERNANDEZ SANTANA MELENUDOS TEAM 400 400 0 0 400 0 1200

Pos. Nombre, Apellidos Club
SURVIVE TRAIL

BREÑA BAJA
MAZUCATOR 

TRAIL
TENEGUIA TRAIL CABRA TRAIL PARIS CHIQUITO BONUS

PUNTUACION 
TOTAL 

1º JOSE ARSENIO DIAZ RODRIGUEZ C. D. TRAJOCADE ODECAN S.L. 400 0 0 400 300 0 1100

2º JULIO RODRIGUEZ TRIANA CAMINANTES EL ATAJO 250 0 250 0 400 0 900

MASTER MASCULINO

VETERANO A MASCULINO

VETERANO B FEMENINO

VETERANO B MASCULINO

VETERANO A FEMENINO


